LN USITUNIUNATS

31U
U

JUNAN

JUNAN

I8YATUITULAZIUTIYANY
WIAUIARIURLT 9L

FUNDTLINIU  FTIRIANTLY

JUNAN 374
31,549,340 31,549,340
31,549,340 31,549,340
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MAUIUUSESIUN U

31U
JU

UYAAINS
WuLau (Hhensiiies)
WuLau (Heusean)
JUALTIUIIY
ARDULNY
A lvaoy
A JE0

Aassllng

VAU

uUsnIsnall

8,388,920
2,848,320
5,540,600
2,784,400
248,000
1,413,400
400,000
723,000
110,400
60,400
50,000

11,283,720

UMLNUED LA

A¥N5

262,560

0

262,560
56,000

36,000

20,000

0

0

318,560

UUSUITINUARY

3,928,000
0
3,928,000
1,098,000
415,000
430,000
203,000
50,000
170,930
170,930

0

5,196,930

mumuqums’tuuaz

nsnsvdaunielu
344,280
0
344,280
91,800
52,800
23,000
16,000
0
2,500
2,500
0

438,580

374

12,923,760
2,848,320
10,075,440
4,030,200
751,800
1,886,400
619,000
773,000
283,830
233,830
50,000

17,237,790
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LAUIUNITSNEIAUEIUN1eTY

U uUss e

W . . ulasiunazussimi
AUNIIINWIAINUEIU o J1U3197 U
ety §1151304N8
UYAAINS 1,791,580 0 0 1,791,580
Wudiou (hedsedn) 1,791,580 0 0 1,791,580
UATIUIU 640,500 858,000 60,000 1,558,500
ANNBULNU 98,000 0 0 98,000
A ltaoe 150,000 858,000 10,000 1,018,000
A13ER) 385,000 0 50,000 435,000
GRERGRERNTIEGT 7,500 0 0 7,500
AU 100,000 60,000 0 160,000
GREPRGIT] 100,000 60,000 0 160,000

374 2,532,080 918,000 60,000 3,510,080
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WAUNIUNISANEN
Ny nuuimsmlliien | ussiuneuiesey
W UTEAVISINANE 394
AunIsAnE wazUszaudnun

UYAaINg 229,920 4,053,960 0 4,283,880
Wuwiou (edsedn) 229,920 4,053,960 0 4,283,880

JUALEIUY 269,800 3,745,730 0 4,015,530
ANND U 4,800 0 0 4,800
IR 255,000 1,990,675 0 2,245,675
A1 vﬂ(ﬁ] 10,000 1,655,055 0 1,665,055
GRGRA MR 0 100,000 0 100,000

wlﬁuqﬂwu 0 2,962,000 140,000 3,102,000
LENQWW{U 0 2,962,000 140,000 3,102,000

374 499,720 10,761,690 140,000 11,401,410



LLN‘IJ\?’]‘L!EI"Iﬁ’]’iﬂJ'sj‘U

JU

UYAAINT

Wuieau (Heusean)

JUALHIUIY
ANMDULNU
CRINHER,

A Jan
GRERGRERNTIEGT

AU
GREPRGIT]

JULTURANYY

Wuganyu

NuUsI Ui

NUHISITUHY
1,132,240
1,132,240
1,060,600

281,600
442,000
205,000
132,000

16,500

16,500
260,000
260,000

2,469,340

ulsaneuna

30,000

30,000

30,000

mu*u%msmswsmqsu

WAZIUASSUEVDY
0

0

220,000

0

210,000

10,000

0

0

220,000

3734

1,132,240
1,132,240
1,310,600
281,600
682,000
215,000
132,000
16,500
16,500
260,000
260,000

2,719,340
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WAUIUFIANEIATIZH

U uUss e

U
AUdIANENATIZA
IUYARANT 563,040
Wueou (edsedn) 563,040
JUALTUU 50,000
Aldany 50,000
39U 613,040
WHUITULANS LAY VU
U M IUEIEITITUY
JUANTIUGY 530,000
A ldany 530,000
A Jan 0

33U 530,000

UEIFANITHIAY

UAZHIANEIATIZI
0
0
272,000
272,000

272,000

NUInvezyaray
wazdeUijna
1,350,000
1,340,000
10,000

1,350,000

LY

563,040
563,040
322,000
322,000

885,040

o v ¥ o
UUIUAULEE

20,000
20,000
0

20,000

334

1,900,000
1,890,000
10,000

1,900,000
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TETRG T LRI PRI IERL R R Y

U udaasusazalu

JU . -
aqummwmwe 3734
YUYY

JUALTILIY 90,000 90,000
A ldany 90,000 90,000
ULIUYANYU 30,000 30,000
Wuganyu 30,000 30,000
37U 120,000 120,000

LAUITUATSANEUT TAIUSTIN LaZUUNUINIG

U UAKLLAE SUANFUIINUTTTH
\TU Y 1 a sg&l
UUNUINTT 290U
JUANTUY 80,000 470,000 550,000
A lvaoy 80,000 470,000 550,000
JULTURANYY 0 30,000 30,000
Kuganyu 0 30,000 30,000

33U 80,000 500,000 580,000



9 : 8/9

LLN‘IJ\?’]L!Q@I?I’]Wﬂ’ﬁ&ILLﬁZﬂ’]’iIEJﬁ']

U uUss e

- NUAENNTIULAL nunaaie 37
n151Y51

UYAAINS 2,645,600 0 2,645,600
Wuioau (Hhedsedn) 2,645,600 0 2,645,600
JUALTILIY 2,261,500 0 2,261,500
ANMDULNU 178,500 0 178,500
A ldany 1,242,000 0 1,242,000
A13ER) 810,000 0 810,000
GRERGRERNTIEGT 31,000 0 31,000
AU 228,800 3,035,100 3,263,900
GREPRGIT] 228,800 0 228,800
AAuLAzAnoasNs 0 3,035,100 3,035,100
374 5,135,900 3,035,100 8,171,000
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BAUITUNTTNEAT
Ny NuAsndauLag
Nl NudadIuNIsYas _ 574
NIWYINTSITUYIA
JUANTINEY 40,000 30,000 70,000
CRINGER, 40,000 30,000 70,000
39U 40,000 30,000 70,000
WAUSIUNISWAEIYE
W U gulseginga 59
UATIUNIU 356,000 356,000
A ldaon 336,000 336,000
GRPGH) 20,000 20,000

33U 356,000 356,000



